



Cia. Campolarguense de Energia

Rua Rui Barbosa, 520 CEP 83601-440, Centro, Campo Largo - PR, IE 1080203000, CNPJ: 79805895000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

DEM DE COMPRA DE MATERIAIS

10/09/2019 11:47

Página 1 de 6

Processo: 76424/19

Data:	10/09/2019	Número:	5121	Comprador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipos:	Simplex
Sector:	3510 - DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	Divisão:	DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	91/19	Fone:	(041) 2169-2121
E-mail do setor:	leila@cocel.com.br						

Fornecedor							
Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-AME				
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467
E-mail: marcelo_jacob98@hotmail.com							
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090							

C. orçamentário:	78319	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGTO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPI	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
18005 - MULT. USO 500 ML. - MULT. USO 500 ML. MARCA VEJA OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18005. MARCA VEJA	UN	50,00	4,82	241,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18141 - LIMP. VIDROS 500ML. - LIMP. VIDROS 500ML. MARCA VEJA OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18141. MARCA DA ILHA	UN	20,00	4,39	87,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18010 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM PARA USO DOMÉSTICO (CONTEÚDO 1 LITRO). CÓDIGO COCEL 18010. MARCA ARAUCÁRIA	UN	15,00	7,73	115,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18091 - SABONETE LÍQUIDO PLIZ TOILET BT COM 5 L. - SABONETE LÍQUIDO PEROLADO. USO EM SABONETEIRAS EM GERAL. AROMATIZADO ERVA DOCE DEIXANDO UM SUAVE E DELICADO PERFUME NAS MÃOS, C/ 05 LITROS. CÓDIGO COCEL 18091. MARCA SMELL	UN	6,00	25,38	152,28	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18089 - SABONETE LÍQUIDO PEROLADO 1 LITRO. - SABONETE LÍQUIDO PEROLADO. AROMATIZADO ERVA DOCE EMBALAGEM DOSADORA PUMP COM 01 LITRO. CÓDIGO COCEL 18089. MARCA BELL PLUS	LT	15,00	7,70	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18180 - SACO DE LIXO 50L. REFORÇADO ESPESURA 8 MICRAS - SACO DE LIXO 50 L. REFORÇADO ESPESURA 0,8 MM. NA COR PRETA 1ª LINHA. Classe 1, tipo B (EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES). CÓDIGO COCEL 18180. MARCA NEKPLAST	PT	30,00	5,85	175,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18105 - SACO DE LIXO 30L. REFORÇADO ESPESURA 8 MICRAS - SACO DE LIXO 30L. REFORÇADO ESPESURA 0,8 MM. NA COR PRETA 1ª LINHA. Classe 1, tipo B (PACOTE COM 10 UNIDADES). CÓDIGO COCEL 18105. MARCA NEKPLAST	PT	60,00	3,44	206,40	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18150 - SACO DE ALGODÃO ALVEJADO TAMANHO MÍNIMO 75X50 100% ALGODÃO - SACO DE ALGODÃO ALVEJADO TAMANHO MÍNIMO 75X50: 100% ALGODÃO NA COR BRANCA. CÓDIGO COCEL 18150. MARCA MARTINS	UN	50,00	4,90	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

44

Data:	10/09/2019	Número	5121	Comprador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERC	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - DVRH - DIVISÃO DE RECURSOS HUMAN	Código referencial:	91/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	leila@coocel.com.br

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME				
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090		E-mail:					marcelo_jacob98@hotmail.com

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC.:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS. PAGTº 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURADA.

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPÍ	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
18200 - AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 5 LITROS - AGUA SANITARIA - SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0 A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E AGUA INDUSTRIAL. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM DE 5 LITROS. MARCA KBOA OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18200. MARCA OBOA	UN	40,00	10,75	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18056 - FLANELA AMARELA 50 X30CM - FLANELA AMARELA 50 X30CM. CÓDIGO COCEL 18056. MARCA MARTINS	UN	30,00	2,54	76,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18065 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (ROLO COM 30 M E FOLHA DUPLA) PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, ROLÔ COM 30 METROS, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, 1ª LINHA, MARCA NEVE OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18065. MARCA DELICATE	RL	128,00	1,42	181,76	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18070 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCA 3 DOBRAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCA 3 DOBRAS; FOLHA SIMPLES, ALTA QUALIDADE-GOFRADO; GRAMATURA MÍNIMA DE 35 A 37G/M2; TAMANHO MÍNIMO DE 20 X28cm; FARDÔ COM 5 PACOTES COM DE 250 FOLHAS CADA TOTAL DE 1250 FOLHAS; CELULOSE FC 100% FIBRAS VIRGENS; COM ALTO GRAU DE ALVURA; NÃO PODE DEIXAR RESÍDUOS NA MÃOS; DEVE SER RESISTENTE E ABSORVENTE. CÓDIGO COCEL 18070. MARCA PARANA	EME	50,00	39,65	1.982,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18166 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 05 KILOS - SABÃO EM PÓ. DETERGENTE EM PÓ BIODEGRADÁVEL, FORMADO ATRAVÉS DA ASSOCIAÇÃO DE TENSIOATIVOS, AGENTES ALCALINOS E AGENTES COMPLEMENTARES, ENTRE OS QUAIS O ALVEJANTE, EMBALADO EM SACOS DE 5 KG. MARCA OMO OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18166. MARCA TIXAN	UN	10,00	34,92	349,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019



Cia. Campolarguense de Energia

Rua Rui Barbosa, 520 CEP: 83601-140, Centro, Campo Largo - PR, IE: 1080203000, CNPJ: 75805895000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

DEM DE COMPRA DE MATERIAL

10/09/2019 11:47

Página 3 de 6

Processo: 76424/19

Data:	10/09/2019	Número:	5121	Comprador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - DWRH - DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	91/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	hella@cocel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-NE						
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo_jacobne@hotmail.com
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090									

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela		
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS
				ODC.:	20979

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGT 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPI	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
18167 - AMACIANTE DE ROUPAS - AMACIANTE DE ROUPAS, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BENZALCÔNIO, NONIL FENOL, ETOXILADO, FORMOL, IZOTIAZOLINONAS, DECILPOLICUSOIDE, EDTA SÓDICO, ÁLCOOL ISOPROPILICO, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, FRASCO COM 2 LITROS, CONFORT OU SUPERIOR, CÓDIGO COCEL 18167, MARCA CONFORT	UN	4,00	9,46	37,84	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18170 - SABÃO EM PEDRA (EMBALAGEM COM 5 UNIDADES) - SABÃO EM PEDRA (EMBALAGEM COM 5 UNIDADES), CÓDIGO COCEL 18170, MARCA BARRA	UN	5,00	6,45	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18087 - ODOORIZANTE DE AMBIENTE BOM AR EMBALAGEM COM 400ML/255G - ODOORIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA OS ODORES DESAGRADÁVEIS E PERFUMA SUAVEMENTE, NÃO CONTEMHA O GÁS CFC, EMBALAGEM COM 400ML/255G, CÓDIGO COCEL 18087, MARCA ULTRA FRESH	UN	10,00	8,52	85,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18045 - ESCOVA PILMPAR VASO SANITARIO - ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITARIO COM SUPORTE, CÓDIGO COCEL 18045, MARCA CHICK	UN	5,00	7,31	36,55	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18085 - Roda de com 40cm com cabo - Roda INOX de com 40cm. Deve possuir cabo em madeira plastificado, borrachas porosas duplas, com maior poder de absorção da água acumulada, ponteira de plástico para rosqueamento do cabo, que garante maior resistência e durabilidade. Tamanho ideal para ser utilizado tanto em pequenas como em grandes superfícies, CÓDIGO COCEL 18085, MARCA PEROVINHA	UN	2,00	30,11	60,22	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18046 - RODO 60 CM BASE DE ALUMINIO COM CABO - RODO 60 CM, BASE DE ALUMINIO COM REFORÇO, COM CABO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, PONTIEIRA DE PLASTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, CÓDIGO COCEL 18046, MARCA PEROVINHA	UN	4,00	38,71	154,84	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019



Cia. Campolarguense de Energia

Rua Rui Barbosa, 520 CEP 83601-40, Curitiba, Campo Largo - PR, IE 1086203000, CNPJ: 75905896/000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

IDEM DE COMPRA DE MATERIAIS

10/09/2019 11:47

Página 4 de 6

Processo: 76424/19

Data:	10/09/2019	Número	5121	Comprador:	CIA.CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	Código referencial:	91/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	tel@coel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual:	9051546218
Telefone:	(041) 3582-1467	Fax:	(041) 3582-1467
E-mail:	marcelo_jacob96@hotmail.com		

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO
		Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 04/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGTO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Unitário	Total	IP1	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
18126 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE PRIMEIRA LINHA. CÓDIGO COCEL 18126. MARCA COLONO	UN	10,00	19,70	197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18195 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E COM CABO ESPECIAL - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS 30CM E COM CABO DE ALUMINIO REVESTIDO DE PLASTICO PARA LIMPEZA INTENA E EXTERNA, COMO CALÇADAS, CIMENTO ASPERO E CONCRETO, BEM COMO PARA SER USADA NA GRAMA E NA TERRA. CÓDIGO COCEL 18195. MARCA PEROVINHA	UN	4,00	8,17	32,68	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18031 - ESPANADOR DE PENA 45CM - ESPANADOR DE PENA DE AVESTRUZ COM 45CM DO CABO A PONTA. CÓDIGO COCEL 18031. MARCA PEROVINHA	UN	5,00	21,50	107,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18115 - SAPOLIO CREMOSO 300ML - SAPOLIO CREMOSO 300ML. MARCA RADIUM OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18115. MARCA RADIUM	UN	20,00	7,31	146,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18151 - DETERGENTE LAVA LOUÇAS - DETERGENTE (LAVA LOUÇAS) TENSIOATIVO BIODEGRADAVEL E ISENTO DE PERFUME ALTO RENDIMENTO. EXTREMAMENTE CONCENTRADOS, VISCOSO. PODENDO SER DILUIDO EM AGUA, EXTREMAMENTE ECONOMICOS NO USO PELA ELEVADA CAPACIDADE DE DILUIÇÃO. FORMULADOS PARA LAVAR SUJEIRAS E GORDURAS DE TODOS OS TIPOS DE SUPERFÍCIES, ESPECIALMENTE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, SEM PREJUDICAR A PELE DAS MÃOS. EMBALAGEM COM 500 ML. MARCA LAMPOL OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18151. MARCA MINUANO	UN	50,00	1,94	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18145 - ESPONJA DE ESPUMA POLIURETANO E RESINA SINTÉTICA - ESPONJA DE ESPUMA POLIURETANO E RESINA SINTÉTICA. DUPLA FACE. MEDINDO 110MMX75MMX20MM. PACOTE COM 3 UNIDADES SCOTCH BRITE OU SIMILAR. CÓDIGO COCEL 18145. MARCA BETANIN	PT	30,00	5,96	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

Data:	10/09/2019	Número	5121	Comprador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERG	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - DVRH - DIVISÃO DE RECURSOS HUMAN	Código referencial:	91/19	Forma:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	lellsa@cecel.com.br

[illegible]

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME
---------	------	-------	------------------

CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo.jacob@ig.com.br
-------	--------------------	--------------------	------------	-----------	----------------	------	----------------	---------	-------------------------

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR CEP: 81070090

C. orientamento:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC.:	20979
------------------	--------	------------------	------------	-------	-------

Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS
-------------	---------------------	----------	----------------------------	----------------	----------------

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA. - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS. PAGTº 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURADA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IP1	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
18205 - ESPONJA DE Lã DE AÇO PACOTE - ESPONJA DE Lã DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES. CÓDIGO COCEL 18205. MARCA VEGA	UN	5,00	2,15	10,75	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18160 - FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS - FÓSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS. CÓDIGO COCEL 18160. MARCA PR	UN	3,00	3,87	11,61	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18052 - SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - SODA CAUSTICA EM ESCAMAS. COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO. 96,98%. EMBALAGEM PLÁSTICA, FRASCO COM 1 KG. CÓDIGO COCEL 18052. MARCA CAVERA	UN	2,00	16,34	32,68	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18149 - MOP PARA PÓ (ALMOFADAS SECAS) COM FRANJA 60CM COM CABO - MOP PARA PÓ (ALMOFADAS SECAS) 60 CM.EM ALGODÃO COM CABO: CABO EM ALUMÍNIO 22MM X 140MM. REFIL EM ALGODÃO COM FRANJA, TAMANHO 60CM. CÓDIGO COCEL 18149. MARCA VONDER	UN	2,00	42,15	84,30	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18047 - Mop Plano Esponja Abrasiva - MOP PLANO ESPONJA ABRASIVA, BASE COM MECANISMO GIRATÓRIO POSSIBILITANDO MAIOR MOBILIDADE E FLEXIBILIDADE NA HORA DA LIMPEZA. DEVE ACOMPANHAR DUAS ESPONJA ADICIONAIS. REFERENCIA CONDOR 142121321 OU SIMILAR. CÓDIGO COCEL 18047. MARCA PERFECT	UN	4,00	81,72	326,88	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18094 - CESTO PARA LIXO REDONDO DE AÇO INOX 20 L - Lixeira em aço inox com pedal de 20 litros com balde interno removível, portátil e de fácil manuseio. Para abrir, basta pressionar o pedal na parte inferior da lixeira. Possuir acabamento polido e tampa com ressaltos estampado (para maior resistência). Possuir também balde interno removível, alça para transporte, apoios de borracha na base e ventosa na base para evitar que a lixeira se mova quando o pedal é acionado. Marca Tramontina ou similar. Material Aço Inox AISI 430. Acabamento Polido. Espessura 0,4 mm. Capacidade 20 L. Saco de lixo recomendado 30 L. CÓDIGO COCEL 18094. MARCA SAZI	UN	1,00	154,81	154,81	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019



Cia. Campolarguense de Energia

Rua Rui Barbosa, 520 CEP: 83601140, Centro, Campo Largo - PR, IE: 1080203000, CNPJ: 75805695000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

DEM DE COMPRA DE MATERIA

10/09/2019 11:47

Página 6 de 6

Processo: 76424/19

Data:	10/09/2019	Número:	5121	Comprador:	CIA.CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipos:	Simplex
Sector:	3510 - D.V.R.H. - DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	91/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	telia@coel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME						
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3562-1467	Fax:	(041)3562-1467	E-mail:	marcelo_jacob99@hotmail.com
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090									

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC.:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	EM ATÉ 30 DIAS

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGTO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPI	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Prazo de entrega
			Unitário	Total					
18067 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO EM PLÁSTICO NA COR BRANCA COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 METROS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, FÁCIL REPOSIÇÃO E TRAVA DE SEGURANÇA, VISOR FRONTAL PARA NÍVEL DE PAPEL. CÓDIGO COCEL 18067. MARCA BELL PLUS	UN	2,00	38,65	77,30	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18069 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS, FABRICADO COM COPOLÍMERO RÍGIDO, LEVE, NA COR BRANCA, RESISTENTE A IMPACTOS, E ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA, PROJETADO PARA FACILITAR O USO DE TODAS AS MARCAS DE PAPEL EXISTENTE NO MERCADO. CÓDIGO COCEL 18069. MARCA BELL PLUS	UN	2,00	36,95	73,90	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

José Alfredo Leiros Chermín Nelson Chagas

Pedro Luiz Dunga
PEDRO LUIZ DUNGA
DIRETOR ECONÔMICO-FINANCEIRO

Local de entrega: Rua Bom Jesus, 1099, CEP: 83604390 - Bom Jesus - Coel - Com Descarga No Almoxarifado - (De Seg à Sex 7:30 às 11:00 e 13:00 às 16:00hs.)

145

Data:	10/09/2019	Número	5122	Comprador:	CIA.CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - D.V.R.H. - DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	92/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	telia@coocel.com.br

Fornecedor

Código	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME						
CNPJ	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo_jacob98@hotmail.com
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090									

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC.:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	em até 30 dias

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGTº 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPI	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
98175 - ADOÇANTE 75 ML - ADOÇANTE A BASE DE SUCRALOSE. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SUCRALOSE E ACESULFAME-K, ESPESANTE CARBOXIMETILCELULOSE, CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. NÃO CONTER GLUTEN. MARCA FINN OU SUPERIOR. EMBALAGEM DE 75 ML. CÓDIGO COCEL 98175. MARCA ZERO CAL	UN	15,00	8,70	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18155 - AÇÚCAR REFINADO PACOTE 5KG - AÇÚCAR REFINADO. ORIGEM VEGETAL: SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR. EMBALAGEM COM 5 QUILOS, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO. MARCA DIANA OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18155. MARCA CARAVELAS	PT	25,00	12,65	316,25	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18055 - FILTRO DE PAPEL P/CAFE Nº 103 (EMBALAGEM COM 30 UNIDADES) - FILTRO DE PAPEL P/CAFE Nº 103 (EMBALAGEM COM 30 UNIDADES). CÓDIGO COCEL 18055. MARCA BRIGITA	UN	25,00	3,45	86,25	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
98177 - CAFÉ A VÁCUO PACOTE 500 GRAMAS - CAFÉ A VÁCUO TORRADO E MOÍDO. COM SELO DE QUALIDADE: EMBALAGEM COM 500 GRAMAS; COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA). MARCA DAMASCO OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 98177. MARCA DAMASCO	UN	130,00	10,46	1.359,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18156 - MANTEIGA E MARGARINA - 50% MANTEIGA E 50% MARGARINA. COMPOSIÇÃO: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, SAL, LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, VITAMINA A (15.000 UI/KG) E BETA-CAROTENO, ESTABILIZANTES LECITINA DE SOJA E MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTES ÁCIDO LÁCTICO E ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTE BHT E EDTA CÁLCIO DISSÓDIO E CORANTE NATURAL DE URUCUM E CURCUMA. O MÊS DA FABRICAÇÃO DEVERÁ SER O MESMO DA ENTREGA. MARCA AMÉLIA OU SUPERIOR. CÓDIGO COCEL 18156. MARCA AMÉLIA	UN	10,00	14,65	146,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

RECEBIDO

RECEBIDO

RECEBIDO

RECEBIDO

55

Rua Rui Barbosa, 520 CEP: 83501-140, Centro, Campo Largo - PR, E: 1080203000, CNPJ: 7590595000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

Processo: 76424/19

Data:	10/09/2019	Número	5122	Comprador	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo	Simplex
Sector:	3510 - DVRRH - DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	92/19	Forma:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	telia@coocel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo.jacob98@hotmail.com
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual:	9061546218						

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela			ODC.:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	em até 30 dias		

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 046/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGº 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Unidade	Valores	IP	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
				Total					
18161 - BISCOITO COOKIE - BISCOITO COOKIE DIVERSOS SABORES CHOCOLATE COM GOTAS, EMBALAGENS COM 150 GRAMAS, PODENDO VARIAR PARA MAIS OU MENOS ATÉ 10%. CÓDIGO COCEL 18161. MARCA ISABELA	PT	50,00	Nº 62516	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18159 - BISCOITO PAO DE MEL - BISCOITO PAO DE MEL COM COBERTURA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS, PODENDO VARIAR PARA MAIS UM MENOS EM ATÉ 10%. CÓDIGO COCEL 18159. MARCA PANCO	PT	30,00	Nº 6261	230,40	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18162 - BISCOITO SALGADO - BISCOITO RECHEADO HOT CRACKER SALGADO, SABORES: PRESUNTO, QUEIJO E PIZZA, COM EMBALAGENS INTERNAS, EMBALAGEM DE 150 GRAMAS, PODENDO VARIAR PARA MAIS OU MENOS EM ATÉ 10%. COM VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES. CÓDIGO COCEL 18162. MARCA CLUB SOCIAL	PT	20,00	Nº 6266	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18153 - SUCO COM NECTAR DE FRUTA EMBALAGEM TETRA PAK - SUCO COM NECTAR DE FRUTA, EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 LITRO - SABORES DE LARANJA, UVA, SEM GLUTEM, VALIDADE MINIMA 6 MESES. CÓDIGO COCEL 18153. MARCA PURITI	UN	30,00	Nº 6266	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
98164 - AGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500ML SEM GAS - AGUA MINERAL SEM GAS EM GARRAFA 500ML, COM CERTIFICADO INTERNACIONAL DE QUALIDADE NSF (NATIONAL SANITATION FOUNDATION), VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA), CÓDIGO COCEL 98164. MARCA OURO FINO	UN	360,00	Nº 6266	626,40	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
98165 - AGUA MINERAL COM GAS EM GARRAFA DE 510ML - AGUA MINERAL COM GAS EM GARRAFA DE 510ML, COM CERTIFICADO INTERNACIONAL DE QUALIDADE NSF (NATIONAL SANITATION FOUNDATION), VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA), CÓDIGO COCEL 98165. MARCA OURO FINO	UN	120,00	Nº 6266	307,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

154

Rua Rui Barbosa, 520 CEP: 83601-140, Centro, Campo Largo - PR, IE: 1090203000, CNPJ: 75905985000130 - Telefone (41) 21692121, e-mail:

Data:	10/09/2019	Número	5122	Comprador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo:	Simplex
Selador:	3510 - DVRRH - DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS	Código referencial:	92/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do selador:	telia@coocel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-NE						
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo_jacobne@hotmail.com

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:		01 parcela	ODC.:	20979
Tipo compra	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO		Prazo entrega:	em até 30 dias

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGTO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IP	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
98167 - GARRAFA TERMICA 1 LITRO MODELO SERVE JATO (1ª LINHA) - GARRAFA TERMICA 1LITRO, MODELO SERVE JATO (1ª LINHA), MATERIAL INOXIDAVEL, CÓDIGO COCEL 98167, MARCA INVICTA.	UN	2,00	143,95	287,90	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
98168 - GARRAFA TERMICA INOX 1,8 L MODELO SERVE JATO (1ª LINHA) - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, MODELO SERVE JATO INOX (1ª LINHA), CÓDIGO COCEL 98168, MARCA MOR.	UN	2,00	213,75	427,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
98382 - CHALEIRA EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 5 LITROS - CHALEIRA EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPA CAPACIDADE 5 LITROS, LINHA HOTEL, DIAMETRO 23,5 CM, ALTURA 18,5 CM, CABO EM BAQUELETE, CÓDIGO COCEL 98382, MARCA GENIAL.	UN	2,00	122,15	244,30	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18179 - CHÁ SOLÚVEL PÓ FINO SABOR LIMÃO - CHÁ SOLÚVEL PÓ FINO, SABOR LIMÃO, FACILMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA QUENTE, 100% PURO PACOTE COM 1000 GRAMAS, PARA USO MÁQUINAS AUTOMÁTICAS DE CAFÉ, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA), CÓDIGO COCEL 18179, MARCA QUALIMAX.	UN	10,00	24,58	245,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18178 - CHÁ SOLÚVEL PÓ FINO SABOR PESSEGO - CHÁ SOLÚVEL PÓ FINO, SABOR PESSEGO, FACILMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA QUENTE, 100% PURO PACOTE COM 1000 GRAMAS, PARA USO MÁQUINAS AUTOMÁTICAS DE CAFÉ, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA), CÓDIGO COCEL 18178, MARCA QUALIMAX.	UN	20,00	24,58	491,60	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18177 - LEITE INSTANTÂNEO EM FLOCOS - LEITE INSTANTÂNEO EM FLOCOS, FACILMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA QUENTE, 100% PURO PACOTE COM 1050 GRAMAS, PARA USO MÁQUINAS AUTOMÁTICAS DE CAFÉ, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA), OBS: 1 PACOTE DE 1050 GRAMAS EQUIVALE A 2 PACOTES DE 500 GRAMAS, CÓDIGO COCEL 18177, MARCA QUALIMAX.	UN	60,00	44,93	2.695,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

155

Data:	10/09/2019	Número:	5122	Comprovador:	CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA	Tipo:	Simplex
Sector:	3510 - DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	Código referencial:	92/19	Fone:	(041) 2169-2121	E-mail do setor:	leila@cocel.com.br

Fornecedor

Código:	2127	Nome:	MARCELO JACOB-ME						
CNPJ:	11.774.132/0001-97	Inscrição estadual	9051546218	Telefone:	(041)3582-1467	Fax:	(041)3582-1467	E-mail:	marcelo_jacob98@hotmail.com
RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS, PORTÃO, Curitiba - PR, CEP: 81070090									

C. orçamentário:	783/19	Cond. pagamento:	01 parcela	ODC.:	20979
------------------	--------	------------------	------------	-------	-------

Tipo compra:	Compra de materiais	Estoque:	ALMOXARIFADO DE MANUTENÇÃO	Prazo entrega:	em até 30 dias
--------------	---------------------	----------	----------------------------	----------------	----------------

Esta ordem sujeita-se a Lei 8.666/93 e suas disposições posteriores.

LICITAÇÃO 045/2019 - MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA - PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, PAGT* 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL FATURA

Produto	UN	Quantidade	Valores		IPI	ICMS	DIFALI	ICMS ST	Previsão de entrega
			Unitário	Total					
18176 - CAFÉ SOLÚVEL LIOFILIZADO - CAFÉ SOLÚVEL LIOFILIZADO FACILMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA QUENTE. 100% PURO. PACOTE COM 500 GRAMAS. PARA USO EM MÁQUINAS AUTOMÁTICAS DE CAFÉ. COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO DO PEDIDO (1ª LINHA). CÓDIGO COCEL 18176. MARCA QUALIMAX	UN	20,00	44,94	898,80	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019
18019 - CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA. - CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA. CONFECIONADO COM MATERIAL SUPER-RESISTENTE E RODAS SILENCIOSAS DE ALTA QUALIDADE, COM DUAS PRATELEIRAS PARA TRANSPORTE DE PRODUTOS, ESPAÇO PARA O TRANSPORTE DO BALDE COM ÁGUA PARA LIMPEZA MOLHADA, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DOS SACOS DE LIXO ATRAVÉS DE HASTES, EVITA O ROMPIMENTO DAS BORDAS PARA QUE POSSAM SER RETIRADOS SEM RISCOS DE CONTAMINAÇÃO DE PESSOAS E AMBIENTES. DIMENSÕES: ALTURA: 100 CM, LARGURA: 57 CM, PROFUNDIDADE: 90 CM, COR: CINZA, BOLSA: AMARELO DE VINIL COM 92 LITROS, 100% POLIPROPILENO. CÓDIGO COCEL 18019.	UN	1,00	577,00	577,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10/10/2019

José Afrânio Lemos/Chemir

Nelson Chagas

CIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA-COCEL

PEDRO LUIZ DUTRA

Local de entrega: Rua Bom Jesus, 1099, CEP: 83604390 - Bom Jesus - Coocel - Com Descarga No Almoxarifado - (De Seg à Sex 7:30 às 11:00 e 13:00 às 16:00hs.)

RECEBIDO

156



PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Lei nº 2698/2015.

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019

ANO XI

EDIÇÃO Nº 1540-29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R\$ 1.267,00(um mil, duzentos e sessenta e sete reais) valor global, sendo efetuado o pagamento 28 dias após a entrega e apresentação da nota fiscal/ fatura.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29, II, da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 19 de setembro de 2019.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 826/19, DE 30/09/2019

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 037/2019.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): EXTINCAMP COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA., CNPJ/MF sob o n.º 10.382.841/0001-64.
OBJETO: Recarga de extintores.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R\$ 1.340,00 (um mil, trezentos e quarenta reais) valor global, sendo efetuado o pagamento em até 07 dias após serviços e apresentação da nota fiscal/ fatura.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o artigo 29, II, da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

ORDEM DE COMPRA Nº 5119, DE 03/09/2019

ORIGEM: Licitação nº 043/2019.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADA: ELETRICA LIBERALDO LTDA. EPP, CNPJ/MF sob o n.º 85.513.240/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R\$ 7.293,59 (sete mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos) valor global, a ser pago em 30 dias da data da entrega da mercadoria.
FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações e Contratos – COCEL.
DATA DE ASSINATURA: 03 de setembro de 2019.

ORDEM DE COMPRA Nº 5122, DE 10/09/2019

ORIGEM: Licitação nº 045/2019.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADA: MARCELO JACOB-ME, CNPJ/MF sob o n.º 11.774.132/0001-97
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e cantina.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.
A Prefeitura Municipal de Campo Largo dá garantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.campo-largo.pr.gov.br/mo-link-diario-oficial>

Início



PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Lei nº 2608/2015.

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019. ANO XI EDIÇÃO Nº 1540-29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R\$ 9.663,00 (nove mil, seiscentos e seis reais) valor global, a ser pago em 30 dias da data da entrega da mercadoria.

FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações e Contratos – COCEL.

DATA DE ASSINATURA: 10 de setembro de 2019.

ORDEN DE COMPRA Nº 5121, DE 10/09/2019

ORIGEM: Licitação nº 045/2019.

CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.

CONTRATADA: MARCELO JACOB-ME, CNPJ/MF sob o nº 11.774.132/0001-97.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e cantina.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R\$ 6.298,00 (seis mil, duzentos e noventa e oito reais) valor global, a ser pago em 30 dias da data da entrega da mercadoria.

FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações e Contratos – COCEL.

DATA DE ASSINATURA: 10 de setembro de 2019.

Campo Largo, 03 de outubro de 2019.

JOSÉ ARLINDO LEMOS CHEMIN

Diretor Presidente

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO Nº 055/2019

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 003/2019, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 11/10/2019, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 - 1.000 (MIL) UNIDADES LÂMPADA OVOIDE/TUBULAR A VAPOR DE SÓDIO, ALTA PRESSÃO, 70W. BASE E27.

MASTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI - EPP com o valor unitário de R\$11,62, perfazendo o valor total de R\$ 11.620,00.

ITEM 02 - 1.000 (MIL) UNIDADES LÂMPADA TUBULAR A VAPOR DE SÓDIO, ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL DE 100W/220V, BASE E40.

LENUT LUX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. com o valor unitário de R\$15,20, perfazendo o valor total de R\$ 15.200,00.

ITEM 03 - 1.500 (MIL E QUINHENTAS) UNIDADES LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL DE 100W, BASE E27.

G5 SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI ME com o valor unitário de R\$17,20, perfazendo o valor total de R\$ 25.800,00.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi, A Prefeitura Municipal de Campo Largo dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de [http://www.campolargo.pr.gov.br/mo-link/Diário Oficial](http://www.campolargo.pr.gov.br/mo-link/Diário%20Oficial).

[Início](#)